ה"ט 2201-11-16 בויטנוביץ' נ' אדיר
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת אלואז זערורה-עבדאלחלים בפני
מרטה בויטנוביץ מבקשת

נגד
מרים אדיר משיבה

החלטה

לפניי בקשה למתן צו על פי הוראות החוק למניעת הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 (להלן: "החוק").

המבקשת טענה בבקשתה כי לוותה סכום כסף מאת המשיבה אך נקלעה לקשיים שלא אפשרו לה להשיב את הסכום.
המשיבה החלה להטריד אותה והיא מאיימת עליה, לפעמים באמצעות בנה וחבר של בנה, אשר "מפריעים לפרנסתה".

בדיון אשר התקיים בפניי ביום 9.11.16 במעמד הצדדים העידה המבקשת וחזרה על האמור בבקשתה.

אין באמור בכדי לחסום את דרכה של המשיבה מביצוע כל פעולה חוקית לגביית החוב מאת המבקשת וזאת
תוך שמירה על הוראות הצו הנ"ל והימנעות מהפרתו.

הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 6 חודשים מהיום.

המזכירות תמציא העתק הצו באמצעות פקיד בית המשפט לצדדים תוך 3 ימים מהיום.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ז, 15 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.